ІІІ. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ


Загальний бюджет проекту

	№
з/п
	Захід
	Стаття витрат
	Розрахунок статті витрат*
	Джерела фінансування

	
	
	
	орієнтовна ціна за од. (грн.)
	кіль-кість

	сума (грн.)
	громад-ський бюджет
	заявник разом з партне-рами

	1.
	Захід 1
	Пуфік-крісла з гранулами
«Лежень»

«Острівець»

«Комфорт»

Мата для 
підлоги

Сухий душ

Сухий басейн

Бульбашкова колона з м’якою платформою та кутовим дзеркалом

Прилад динамічної заливки світла

Безпечний оптоволоконний пучок
Панно «Зоряне небо»
Дзеркальна куля з мотором
Світильник «Полум’я»
Ігрове тактильне панно
Сенсорна доріжка
Фонтан
Масажні м’ячі


	

2800
3850

1310

1560

1150

12630

20000



10500



23400


6850

3400
4600

960
1600
950
56


	

1
1

1

1

1

1

1



1



1


1

1
1

1
1
1
2

	

2800
3850

1310

1560

1150

12630

20000



10500



23400


6850

3400
4600

960
1600
950
112

	












	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Разом 
	
	
	95672
	
	

	2.
	Захід 2
	
	
	
	
	
	

	…
	
	Шпаклівка 
«Барва SP-17»
Грунтовка
«MAPEI primer»

Polikolor
Емаль «Зебра» (шоколад)
Ємаль «Зебра»(біла)
Лак по дереву 
Фарба водоем.»Снежка»
Маклавиця TEMPO
Пензель плаский 
TEMPO
Бюгель для валиків
Міні-валик
	111

140

162
59

192
292

300
92

70
66

44
	4

4

2
2

3
5

3
2

2
3

3
	444

560

324
118

576
1460

900
184

140
198

132
	
	

	Разом 
	
	
	5036
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Загальний бюджет проекту:
	100708
	95672
	5036

	Питома вага витрат  до загального бюджету проекту, %
	95%
	5%
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